[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  10.10.2014 г.     №  3432

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского     муниципального района от 13.05.2014 года № 1564

«Об  установлении  на  территории   Вольского муниципального района   особого     противопожарного    режима   в 2014 году»

В связи со стабилизацией обстановки, связанный с риском возникновения  пожаров   на территории Вольского муниципального района,  на    основании    письма   Отдела надзорной деятельности по Вольскому району Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской    обороны,    чрезвычайным  ситуациям и ликвидации последствий стихийных  бедствий   по Саратовской   области   МЧС     России от 29.08.2014 года № 404-2-9-05, ст. 38 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 13.05.2014года   № 1564 «Об установлении на территории Вольского муниципального района особого противопожарного режима в 2014 году».

2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров